[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 302 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza, a capina e a reforma da praça do bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

A pedido dos moradores, solicita-se tais medidas em razão do mato estar alto, gerando perigo para todos aqueles que utilizam a praça. Além disso, faz-se o pedido de sua reforma para que os moradores possam usufruí-la com segurança.

Sala das Sessões, 31 de Março de 2015.

	 Gilberto Barreiro

	VEREADOR